государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича с. Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области

## ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

13 февраля 2023 г.

№100-од

«О создании комиссии по проверке безопасности малых архитектурных форм, спортивных объектов, расположенных на территории ГБОУ СОШ с.Алексеевка»

В соответствии с письмом министерства образования и науки Самарской области от 10.02.2023г. № МО/198-ту и письмом Юго-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 10.02.2023г. №202

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке безопасности малых архитектурных форм, спортивных объектов, расположенных на территории ГБОУ СОШ с.Алексеевка в следующем составе:

Председатель комиссии: Чередникова Е.А. – директор школы

Члены комиссии:

Звягинцева Т.В. – учитель, специалист по охране труда;

Лопатина Г.В. – руководитель ЦДОД «Развитие»;

Булавина В.Н. - старший воспитатель Детского сада «Светлячок»;

Ненашева Т.А. – старший воспитатель Детского сада «Солнышко»;

Кутепова М.А.. – старший воспитатель Детского сада «Буратино»;

Николаева И.В. – заместитель директора по хозяйственной работе.

- 2. Комиссии по проверке безопасности малых архитектурных форм, спортивных объектов, расположенных на территории ГБОУ СОШ с.Алексеевка:
  - 2.1. Организовать проверку безопасности малых архитектурных форм, спортивных объектов ГБОУ СОШ с.Алексеевка 14 февраля 2023г. в соответствии с регламентирующими нормативными документами.
  - 2.2. По итогам проверки составить акты проверки и испытаний.
  - 2.3. В случае выявления нарушений, требующих ремонта, принять меры к их незамедлительному устранению или демонтажу конструкций, представляющих опасность для жизни и здоровья детей.
- 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

гбоу середишкова
гбоу середишкова
оселе

/Чередникова Е.А./